
 

 

UCHWAŁA NR XXX/229/12 

RADY MIEJSKIEJ W DOBCZYCACH 

z dnia 30 października 2012 r. 

w sprawie zmiany nazwy części ulicy Przemysłowej oraz nadania nazwy ulicy w mieście Dobczyce  

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2 i art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z późn. zm.) - uchwala się, co następuje:  

§ 1. Zmienia się dotychczasową nazwę części ulicy Przemysłowej w m. Dobczyce, nadaną uchwałą  

Nr XX/62/87 Rady Narodowej Miasta i Gminy Dobczyce z dnia 1 czerwca 1987 roku, biegnącej od  

ul. Garncarskiej w kierunku północnym łączącej się z ul. Obwodową, stanowiącej drugą przecznicę  

ul. Garncarskiej – na ulicę Obwodową.  

§ 2. Istniejącej ulicy bez nazwy, zlokalizowanej w m. Dobczyce, będącej drogą wewnętrzną w rozumieniu 

ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (j.t. Dz.U. z 2007 r. Nr 19, poz.115 z późn. zm.), 

biegnącej od ul. Garncarskiej w kierunku południowym do ulicy Kilińskiego, stanowiącej przedłużenie ulicy 

Obwodowej – nadaje się nazwę Obwodowa .  

§ 3. Usytuowanie oraz przebieg ulicy, o której mowa w § 1 i § 2, ilustruje szkic sytuacyjny stanowiący 

załącznik do uchwały.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Dobczyce.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Dobczycach  

dr Tadeusz Bochnia 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 listopada 2012 r.

Poz. 5723



 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Dobczycach dr Tadeusz Bochnia  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5723


		2012-11-07T15:13:36+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




